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Ve Kahramanlar Ölür Yurdu Yaşatmak İçin
 
“ 7 Şubat 1988 doğumlu Azerbaycan Türk askeri Astsubay Mübariz İbrahimov 19
Haziran 2010 günü tek başına Ermenilerin mayınlanmış arazisini geçerek
düşmanlara ağır kayıplar verdirdikten sonra şehit düştü. „
 
Azerbaycan Devleti 22 haziran 2010 günü bu aziz şehide Milli Kahraman ünvanı
verdi.Ülkenin birinde ise kendi asker ve subaylarına düşman muamelesi yapılıyor.
 
Resmini gördüm. Gözlerin açık kalmış… Nerelere bakıyorsun Mübariz?... O
bakışlar yüreğimi deldi geçti..Kimsenin göremediği&nbsp; neleri&nbsp;
görüyorsun şimdi&nbsp; Mübariz? Yüzünde acı yok, ama huzur da yok…Yüzlerce
yıllık serzeniş olduğu nasıl da belli…Serzenişin kime Mübariz? Ermenilere kara
sınırı açmak isteyenlere mi bakıyorsun? Kim seni vurdu Mübariz? Ermeniler mi?
Yoksa Ermenilerle perde arkasında gizli anlaşmalar yapanlar mı? Hangisinin
kurşunu daha çok acı verirdi sana Mübariz?
 
Ellerini bağlamışlar Mübariz.Sımsıkı…Yaniden dirileceğinden mi korkmuşlar?
Korkarlar tabii.Kürşad yüzlerce yıldır vatanı için çarpışanların bedeninde dirilmiyor
mu? Bu destanı bizlere unutturmaya çalışanlar bunun kitaplara değil genlerimize
yazıldığını bilmiyorlardı elbet. Vakti geldiğinde Kürşad atamız Mübariz kıyafetinde
çıktı ortaya…Mübariz adının ve kanının hakkını verdi.
 
Burada da Mübarizler var senin yaşında...Dağlarda can veriyorlar hain
kurşunlarıyla…Ailelerinin giyecek elbiseleri,yiyecek lokmaları yok ekonomik
büyüklüğü yıllık bir trilyon dolar olan bu ülkede..Hatta cenazede giyecekleri
elbiselerini belediye alıyor anne babasının, kardeşlerinin…Yine de vatan sağ olsun
diyorlar senin gibi, ailen gibi Mübariz…
 
Senin yaşıtlarının çoğu orada da, burada da akılları bir karış havada dolaşırken
senin kalbini sıkan neydi Mübariz? Kalbini ne sıkıyordu ki çakallar sürüsünün
ortasına daldın tek başına? Aslında biliyorum Mübariz, biliyorum yüreğini sıkan
derdi…Senin gibi,benim gibi sayısı az da olsa bir çok insanın yüreğini aynı dert
sıkıyor…Sen herkesin en yüreklisi oldun..O muhteşem yüreğine sığdırdın yaralı
güvercini,sığdırdın kavs-ı kuzahı- gök kuşağı rengini…Yüreğin büyüdü,büyüdü
memleket kadar oldu…
 
Ben Antepliyim, Şahinim ağam,
 
Mavzer omuzlarıma yük.
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Yumruklarımla dövüşeceğim…
Yumruklarım memleket kadar büyük.
 
Bu mısraları yazan Karabağlı Türk şairi senin Kürşad cesaretini duyunca biraz
değiştirmeme izin verirdi..Eminim
…
Ben Azeri Türküyüm, Mübarizim ağam
Silahım omuzlarımda yük.
Yumruklarımla döğüşeceğim…
Yumruklarım Türk Dünyası kadar büyük.
 
Yüreğin de Türk Dünyası kadar Mübariz…Sen dünyaya örnek olmak üzere gelen
bir gençtin..Biliyorum…Eğer daha erken dünyaya gelseydin &nbsp;ya 20 ocak
katliamında şehit olacaktın veya Hocalı Soykırımında…Belki Çanakkale’de
57.Alayda olacaktın..Belki de Vatan için dövüşürken kılıcına yaslanarak şehit
düşen Cevat Hanın yanında …Belki Ergenekon’dan çıkış için yol gösteren
bozkurdun yanında.. Belki de Anadolu’yu vatan yapan yüce Başbuğ Alparslan’ın
ordusunda…Belki İstanbul burçlarına bayrak diken Ulubatlı Hasan’ın
yanında…Belki de Son kale Anadolu’yu savunarak ondan yeniden bir devlet
yaratan Atatürk’ün ordusunda…Kim bilir?
 
Allah sana yine bir Türk ordusunun üniformasıyla atamız Kürşad’ın cesaretiyle
şehid düşme şerefini bahşetti… Keşke yaşasaydın da kendin gibi Mübariz Türk
gençleri yetiştirseydin…Gözün açık kalmasın,yum gözlerini Mübariz, rahat uyu
artık…Her Ramil, Her Mübariz düşmana, düşmanlara daha da bilendiriyor bizleri…


